CGPDV-110 CGPDV-220
CAMPAINHA TIPO CONGO COM PROGRAMADOR DE SIRENES ACOPLADO
A Campainha Programável CGPDV é fabricada em plástico de alta resistência em sua base e
tímpano  em  alumínio  anodizado  dourado.  Além  de  possuir  alta  qualidade,  durabilidade  e
beleza, este equipamento traz a praticidade, uma vez que o programador de horários está
ligado a sirene, facilitando assim a instalação. Possibilidade de uso em atividades diversas,
podendo ser usado em indústrias, fábricas, entre outros, possibilitando ordem nas rotinas.
CARACTERISTICAS
Campainha de alarme para uso em escolas, indústrias, fábricas, edifícios, bancos, etc;
Modo de configuração facilitado;
Display de cristal líquido;
Mantém a memória em caso de queda de energia;
Configura até 99 horários de alarme diferentes;
Configura duração do alarme a partir de 1 segundo até 99 segundos;
Tipo de som: Gongo 60 Hz
ESPECIFICAÇÕES
Dimensões: Base: 113 x 113 mm
Diâmetro Tímpano: 150 mm (6")
Peso médio: 800 gramas;
Tensão: 220VCA  / 110VCA;
Pressão sonora: Até 102 db/m;
Consumo: 11 mA em Stand by / 80 mA (durante o toque);
BRALARMSEG EQUIPAMENTOS ELETRÔNICO LTDA
www.bralarmseg.com.br  /  bra@bralarmseg.com.br